Hosentrager Lederbiesen Edelweiss, 36mm Leder-Riickenteil

Nummer der Ausfihrung 34

Ricken Leder-Riickenteil
Befestigung an der Hose Zum Knépfen
Verschluss Lederbiese
Breite Hosentragerband 36 mm

Lederfarbe beige




Bestellnummer

1456_34 40 100
1456 34 40 110
1456_34 40 120
1456_34_40_130
1456_34_40_140
1456_34 40 150
1456_34 40 160
1456_34 50 100
1456 34 50 110
1456_34 50 120
1456_34_50_130
1456_34 50 140
1456_34 50 150
1456 _34 50 160
1456_34 70 100
1456 _34 70 110
1456_34 70 _120
1456_34_70_130
1456_34 70 140
1456 _34 70 150
1456 _34 70 160
1456_34 80 100
1456_34_80_110
1456_34_80_120
1456_34_80_130
1456_34 80 140
1456_34 80 150

Farbe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengriin
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976100722
4033976100739
4033976100746
4033976100821
4033976100838
4033976100845
4033976100852
4033976100753
4033976100760
4033976100777
4033976100869
4033976100876
4033976100883
4033976100890
4033976100784
4033976303727
4033976303734
4033976100906
4033976100913
4033976100920
4033976100937
4033976100791
4033976100807
4033976100814
4033976100944
4033976100951
4033976100968




GroRe
160

EAN
4033976100975

Bestellnummer Farbe
1456 34 80 160 Rot
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e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen beguemeren
Tragekomfort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen GrolRe

e L ederbiese zum KnopFen:
Ein KNopF halt besser als
jeder Clip.

¢ Biese ist aus hochwertigem
Rindleder

¢ Die edelste Art des
Hosentrdgers mit einer
gendhten und dannin
Form gebrachten
Lederbiese




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




